
Norge må stemme ja til en skattekonvensjon i FN!

I november skal FNs medlemsland stemme over en resolusjon som sier at verdens stater skal starte

forhandlinger om en skattekonvensjon til neste år. Norge må vise lederskap ved å stemme ja til

resolusjonen! 

Verden står overfor økende global ulikhet og katastrofale klimaendringer. Skattesystemet er ett av de

sterkeste virkemidlene vi har i møte med begge. En reform av det internasjonale skattesystemet

betyr en mer rettferdig fordeling av verdens ressurser, og vil gi alle land mulighet til å investere i sin

egen utvikling. 

Det store flertallet av verdens land ber i dag om en slik reform, og ønsker at den skal finne sted i FN.

En skattekonvensjon i FN vil kunne etablere et globalt system for samarbeid som er inkluderende,

demokratisk, effektivt og bidrar til bærekraftig utvikling. 

Regjeringen har gjentatte ganger uttrykt sin ambisjon om å være ledende i internasjonalt

skattesamarbeid. Statsminister Jonas Gahr Støre sa i en tale til FN 23. september at “Norge vil

fortsette å engasjere seg på en aktiv og konstruktiv måte for å utvikle FNs rammekonvensjon om

internasjonalt skattesamarbeid.” Hurdalsplattformen plasserer kampen mot økonomisk ulikhet, blant

annet ved å styrke skattesystemer, helt sentralt blant Norges utenrikspolitiske prioriteringer.

 

Første steg i forhandlingene er nå ferdig, og har resultert i ambisiøse retningslinjer for det videre

arbeidet. Med dette som grunnlag for en konvensjon kan fremtidens internasjonale skattesystem

endelig fungere som et helhetlig og forutsigbart rammeverk uten smutthull, som er rigget for å løse

både eksisterende og fremtidige skatte- og skatterelaterte problemer. 

Resolusjonen om skattekonvensjon, ved navn ‘Promotion of inclusive and effective international tax

cooperation at the United Nations’, er den viktigste resolusjonen i arbeidet for internasjonalt

skattesamarbeid hittil. Hva statene velger å stemme, er svært viktig. Dersom Norge skal kunne kalle

seg et foregangsland i arbeidet mot skattetriksing, må regjeringen stemme ja. 
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